Schubladen 19 x 36D – einfacher Auszug
Schrankgehäuse 19 x 36D
Schubladen 19 x 36D – Vollauszug
Dreiseitiger 20 mm hoher Abrollrand
freiliegende 3 mm starke Gummimatte.
Kann nicht dazu bestellt werden.
      2,3 kg
Die Lieferung beinhaltet 1 Paar Gri� e.

Gehäuses und der Schubladen
(Türen).
4. Wählen Sie das Zubehör und die
    Zusatzteile.
A
C
HS
Bestellnummer
Schubl o. Sich
Bestellnummer
Schubl m. Sich
Fronthöhe
A mm
Seitenwand-
höhe C mm kg kg
ZHE75 ZHE75P 75 50 70 7,9
ZHE100 ZHE100P 100 75 70 8,4
ZHE125 ZHE125P 125 75 70 8,6
ZHE150 ZHE150P 150 125 70 9,3
ZHE200 ZHE200P 200 175 70 10,1
ZHE250 ZHE250P 250 175 70 10,4
ZHE300 ZHE300P 300 275 70 11,8
Bestellnummer
Schubl o. Sich
Bestellnummer
Schubl m. Sich
Fronthöhe
A mm
Seitenwand-
höhe C mm kg kg
ZHT75 ZHT75P 75 50 200 12,9
ZHT100 ZHT100P 100 75 200 13,4
ZHT125 ZHT125P 125 75 200 13,6
ZHT150 ZHT150P 150 125 200 14,3
ZHT200 ZHT200P 200 175 200 15,1
ZHT250 ZHT250P 250 175 200 15,4
ZHT300 ZHT300P 300 275 200 16,8
Bestellnummer
Zylinderschloss
Bestellnummer
Codeschloss

ZHK39 ZHK39C ZHK39F 300 390 250 16
ZHK59 ZHK59C ZHK59F 500 590 450 20
ZHK69 ZHK69C ZHK69F 600 690 450 22
ZHK74 ZHK74C ZHK74F 650 740 700 24
ZHK84 ZHK84C ZHK84F 750 840 700 26
ZHK99 ZHK99C ZHK99F 900 990 700 30
ZHK120 ZHK120C ZHK120F 1125 1215 700 35
ZHK140 ZHK140C ZHK140F 1325 1415 700 39
Holzplatte
Bestellnummer Höhe
mm
DH1936 442 x 753
Tür
Bestellnummer W x D
mm
D19-500 500
D19-600 600
D19-650 650
D19-750 750
Tür mit Schwelle
Bestellnummer W x D
mm
DP19-550 500 + 50 Schwelle

Gehäuses und der Schubladen
(Türen).
4. Wählen Sie das Zubehör und die
    Zusatzteile.
A
C
HS
Bestellnummer
Schubl o. Sich
Bestellnummer
Schubl m. Sich
Fronthöhe
A mm
Seitenwand-
höhe C mm kg kg
ZLE75 ZLE75P 75 50 70 6,5
ZLE100 ZLE100P 100 75 70 6,9
ZLE125 ZLE125P 125 75 70 7,1
ZLE150 ZLE150P 150 125 70 7,7
ZLE200 ZLE200P 200 175 70 8,4
ZLE250 ZLE250P 250 175 70 8,7
ZLE300 ZLE300P 300 275 70 9,9
Bestellnummer
Schubl o. Sich
Bestellnummer
Schubl m. Sich
Fronthöhe
A mm
Seitenwand-
höhe C mm kg kg
ZLT75 ZLT75P 75 50 200 10,5
ZLT100 ZLT100P 100 75 200 10,9
ZLT125 ZLT125P 125 75 200 11,1
ZLT150 ZLT150P 150 125 200 11,7
ZLT200 ZLT200P 200 175 200 12,4
ZLT250 ZLT250P 250 175 200 12,7
ZLT300 ZLT300P 300 275 200 13,9
Bestellnummer
Zylinderschloss
Bestellnummer
Codeschloss